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Martyna Nakielska – analityk biznesowy z wszechstronnym doświadczeniem. Współpracuje          
z prestiżowymi firmami zajmującymi się międzynarodowym badaniem rynku kapitałowego. Ukończyła 
kierunki: bezpieczeństwo narodowe na Akademii Sztuki Wojennej i zarządzanie marketingowe na 
Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Edukację kontynuowała za granicą m.in. na jednej z czoło-
wych uczelni w Chinach BIT w departamencie School of Management and Economics, zdobywając 
MBA. Realizowała również programy naukowe na MGU w Rosji oraz w instytutach niemieckich. Pasjo-
nuje się nowymi technologiami oraz międzykulturową komunikacją i psychologią w kontekście biznesu.

 Książka pani Nakielskiej zawiera ciekawe spostrzeżenia dotyczące polityki kadrowej w wielonaro-
dowościowej firmie, która posiada swoje biura w Polsce i Korei Południowej. Autorka dokonała ciekawej 
analizy struktury zatrudnienia i m.in. motywacji pracowników w różnych oddziałach tej firmy. Tematyka 
książki stała się aktualnie bardzo ważna i interesująca z uwagi na ożywienie kontaktów gospodarczych, 
handlowych i politycznych pomiędzy Warszawą a Seulem.
 Książkę można polecić wszystkim, którzy chcą wzbogacić swoją wiedzę na temat kultury organi-
zacji i zarządzania w firmie, utrzymującej lub rozwijającej kontakty z krajami azjatyckimi, a w szczegól-
ności z Koreą Południową.

dr Mira Modelska-Creech, emerytowana profesor Georgetown University 

 Ludzie mają światopogląd, poglądy na życie i wartości. Pochodzenie kulturowe danej osoby                   
i wartości rodzinne mają ogromny wpływ na pracowników. W tej książce autorka skupia się na 
badaniach międzynarodowych oddziałów w Polsce i Korei Południowej oraz z powodzeniem wykazuje, 
iż wartości korporacyjne są najbardziej krytycznym czynnikiem w budowaniu kultury organizacyjnej.         
W przejściu między starym a nowym kręgiem kulturowym sposobem na optymalizację zasobów 
ludzkich może być lepsze kształtowanie wspólnego systemu wartości poprzez zdefiniowanie tożsamo-
ści kulturowej i zwiększenie możliwości międzykulturowych.

Prof. dr Haifeng Huang, członek Zarządu Komitetu PRME, zainicjowanego przez UN Global Compact, 
wykładowca PHBS School of Business Uniwersytetu Pekińskiego 
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


